



בני ברק

תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2017

(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת 195,779
 מספר תושבים * 200,749
 שטח שיפוט (דונם) 7,348
 מספר משקי בית 43,529
 דירוג סוציאקונומי 2

מאזן

נתוני ביצוע התקציב הרגיל

2016	2017	נכסים	%	ביצוע 2016	%	ביצוע 2017	תקציב 2017	הכנסות
103,112	122,946	רכוש שוטף	51.83%	576,458	50.46%	614,478	604,142	הכנסות עצמיות
72,427	59,919	השקעות	27.14%	301,853	28.97%	352,829	327,029	השתת' משרד החינוך
55,833	55,844	השקעות לכיסוי קרנות מתקצבות ואחרות	10.66%	118,564	10.73%	130,729	128,781	השתת' משרד הרווחה
99,760	101,250	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	2.69%	29,959	2.41%	29,406	31,745	השתת' משרדי ממשלה אחרים
43,780	51,192	גרעונות זמניים נטו בתב"ר	7.68%	85,469	7.42%	90,415	93,684	מענקים ומלוות
374,912	391,151	סה"כ	100%	1,112,303	100%	1,217,857	1,185,381	סה"כ

2016	2017	התחייבויות
246,652	275,388	התחייבויות שוטפות
72,427	59,919	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
55,833	55,844	קרנות מתקצבות
374,912	391,151	סה"כ
2016	2017	עומס מלוות לסוף שנה
218,938	205,258	

%	ביצוע 2016	%	ביצוע 2017	תקציב 2017	הוצאות
16.14%	179,858	15.63%	190,531	187,388	משכורות ושכר כלי
27.22%	303,281	26.62%	324,619	318,937	פעולות אחרות
22.29%	248,363	22.12%	269,756	265,437	שכר חינוך
14.15%	157,631	16.03%	195,515	176,619	פעולות חינוך
2.83%	31,487	2.84%	34,689	34,791	שכר רווחה
14.46%	161,051	14.07%	171,609	170,767	פעולות רווחה
0.35%	3,852	0.34%	4,155	2,930	מימון
2.57%	28,606	2.34%	28,473	28,512	פרעון מלוות
100.0%	1,114,129	100.0%	1,219,347	1,185,381	סה"כ
	(1,826)		(1,490)		גרעון בשנת הדוח

2016	2017	
0.16%	0.12%	% הגרעון השוטף מההכנסה
8.97%	8.31%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
19.68%	16.85%	% עומס המלוות מההכנסה
22.17%	22.61%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
5,691	6,074	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
3,047	3,148	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

2016	2017	
(51,808)	(43,780)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
181,503	203,789	תקבולים במהלך השנה
173,475	211,201	תשלומים במהלך השנה
(43,780)	(51,192)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

דוח גביה וחייבים - ארנונה

2016	2017	
202,573	215,863	יתרת חוב לתחילת השנה
429,665	508,047	חייב השנה
(286,945)	(147,952)	הנחות ופטורים שניתנו
193,164	(36,228)	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
538,457	539,730	סך לגביה
322,594	339,036	גביה בשנת הדוח
215,863	200,694	יתרת חוב לסוף השנה
413,531	457,293	חובות מסופקים וחובות למחיקה
629,394	657,987	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
15%	16%	אחוז גביה מהפיקודים (*)
88%	88%	אחוז גביה מהשוטף (*)
60%	63%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
62	63	ממוצע ארנונה למגורים למ"ד

(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה

* נכון לחודש אוקטובר 2017

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים